Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251. 8878376; Fax: 0251 382739

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-CCTS

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm  2021

V/v đăng tải Dự thảo Quyết định ban

hành Quy định quản lý, bảo tồn và

sử dụng bền vững vùng đất ngập

nước nội địa hồ Trị An (thay thế

Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND

ngày 07/5/2015 của UBND tỉnh

Đồng Nai)

  Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Luật

Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật

năm 2020.

Thực hiện Văn bản số 4184/UBND-KTN ngày 22/4/2021 của UBND tỉnh

về việc chấp thuận đề nghị xây dựng Quyết định thay thế Quyết định số

06/2015/QĐ-UBND ngày 07/5/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về ban hành

Quy định quản lý, bảo tồn và phát triển bền vững vùng đất ngập nước nội địa hồ

Trị An.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã phối hợp với Khu Bảo tồn

Thiên nhiên – Văn hóa Đồng Nai xây dựng nội dung dự thảo Quyết định ban

hành Quy định quản lý, bảo tồn và sử dụng bền vững vùng đất ngập nước nội

địa hồ Trị An thay thế Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 07/5/2015 của

UBND tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

phối hợp thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung Dự thảo Quyết định ban hành Quy

định quản lý, bảo tồn và sử dụng bền vững vùng đất ngập nước nội địa hồ Trị

An để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong thời

hạn 30 ngày (kể từ ngày đăng tải).

Hết thời hạn nêu trên, đề nghị quý cơ quan có văn bản phản hồi để Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có cơ sở phối hợp, tổng hợp, hoàn chỉnh

Dự thảo.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nội dung đính kèm:

2

- Dự thảo Quyết định ban hành quy định quản lý, bảo tồn và sử dụng bền

vững vùng đất ngập nước nội địa hồ Trị An.

- Dự thảo Quy định quản lý, bảo tồn và sử dụng bền vững vùng đất ngập

nước nội địa hồ Trị An.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Khu Bảo tồn TN-VH Đồng Nai;

- Chi cục thủy sản (tổng hợp);

- Lưu: VT, CCTS (Nội).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Lâm Sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T14:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thanh An<anct.snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T16:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lâm Sinh<sinhtl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T15:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T15:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T15:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn<snnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!